UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /VPUBND-TCD-NC

Đồng Tháp, ngày       tháng      năm 2023

Về việc giải quyết nội dung liên

quan khiếu nại của ông Nguyễn

Văn Chum

Kính gửi:

Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện Thanh Bình

Xét Báo cáo số 103/BC-UBND ngày 10/3/2023 của UBND huyện Thanh

Bình về việc kết quả giải quyết đơn của ông Nguyễn Văn Chum, ngụ khóm Tân

Đông B, thị trấn Thanh Bình, huyện Thanh Bình, Phó Chủ tịch UBND Tỉnh

Huỳnh Minh Tuấn có ý kiến:

Giao Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện Thanh Bình chỉ đạo, xử lý dứt điểm

trường hợp lấn, chiếm đất công của ông Nguyễn Thanh Tùng. Báo cáo kết quả

thực hiện UBND Tỉnh chậm nhất ngày 21/4/2023.

Văn phòng UBND Tỉnh thông báo đến Quý cơ quan biết, thực hiện./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, PCT/UBND Tỉnh;

- Thanh tra Tỉnh;

- Sở TN&MT;

- UBND huyện Thanh Bình;

- Lãnh đạo Văn phòng;

- Lưu: VT, TCD-NC.
T.Ph

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Huỳnh Thanh Sơn

		2023-03-20T11:33:50+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-20T14:14:29+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-20T14:14:30+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-20T14:14:30+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-20T14:14:30+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!